



УКРАЇНА

ШЕВЧЕНКІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ
ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

вул. Зоологічна, 6-А, м. Київ, 04119, тел. (044) 489-02-50, тел./ факс 489-02-50
E-mail: www.shev.gov.ua, www.shevrva.kiev.ua, код ЄДРПОУ 37470086

10.09.2018 № 33/од - 1946

На № 109-149 (з) від 04.09.2018,
№ 109-150 (з) від 04.09.2018,
№ 109-155 (з) від 12.09.2018

ел. адреса: foi+request-386887-1ab1ff36@dostup.pravda.com.ua

Начальнику управління інформаційного забезпечення та доступу до публічної інформації Київської міської державної адміністрації
Барановій К.О.

Управлінням Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації опрацьовано запити від 04.09.2018 № 109-149 (з), 04.09.2018 № 109-150 (з), 12.09.2018 № 109-155 (з) щодо надання документів фінансового характеру про фінансування закладу загальної середньої освіти «Школа I-III ступенів № 101» Шевченківського району м. Києва.

За результатами опрацювання повідомляємо, що штатним розписом ЗЗСО «Школа I-III ступенів № 1» Шевченківського району м. Києва передбачено 3 ставки сторожа, оплата праці яких здійснюється з місцевого бюджету.

Надаємо в копії наступні документи:

- пропозиції до проекту бюджету ЗЗСО «Школа I-III ступенів № 101» на 2017-2019 роки;
- кошторис ЗЗСО «Школа I-III ступенів № 101» на 2018 рік;
- план асигнувань загального фонду бюджету на 2018 рік ЗЗСО «Школа I-III ступенів № 101».

Додатки: в 1 прим. на 22 арк.

З повагою
В.о. начальника

Т. Лісник

Обелюговування внутрішніх боргових зобов'язань	2410	0,0	0,0	0,0
Обелюговування зовнішніх боргових зобов'язань	2420			
Поточні трансферти	2600	0,0	0,0	0,0
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	2610			
Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів	2620			
Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям	2630			
Соціальне забезпечення	2700	0,0	0,0	0,0
Виплата пенсій і допомоги	2710			
Стипендії	2720			
Інші виплати населенню	2730			
Інші поточні видатки	2800		35 791,0	35 791,0
Капітальні видатки	3000	0,0	7 200,0	7 200,0
Придбання основного капіталу	3100	0,0	7 200,0	7 200,0
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	3110		7 200,0	7 200,0
Капітальне будівництво (придбання)	3120	0,0	0,0	0,0
Капітальне будівництво (придбання) житло	3121			
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів	3122			
Капітальний ремонт	3130	0,0	0,0	0,0
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень)	3131			
Капітальний ремонт інших об'єктів	3132			0,0
Реконструкція та реставрація	3140	0,0	0,0	0,0
Реконструкція житлового фонду (приміщень)	3141			
Реконструкція та реставрація інших об'єктів	3142			
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури	3143			
Створення державних запасів і резервів	3150			
Придбання землі і нематеріальних активів	3160			
Капітальні трансферти	3200	0,0	0,0	0,0
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	3210			
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів	3220			
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям	3230			
Капітальні трансферти населенню	3240			
Надання внутрішніх кредитів	4110			
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів	4111			
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям	4112			
Надання інших внутрішніх кредитів	4113			
Надання зовнішніх кредитів	4210			
Нерозподілені видатки	9000			

Керівник

Головний бухгалтер

10.01.2018р.
(число, місяць, рік)

м.п.***


О.М. Шоголева
(підпис і прізвище)


Ю.М. Кушнерик
(підпис і прізвище)

* До запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів просякляються код та назва тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів.

** Сума просякляється за кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у разі "НАДХОДЖЕННЯ - усього".

*** Законоцесність розподілення знятого ріань, крім пільгових розпорядків та надзвичайних виняткових просякчень у державному бюджеті, встановлені просякченням у державному бюджеті.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
від 28 січня 2015 року №57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 04.12.2015 року №1118)

Затверджено у сумі 12 971 711,0
Дванадцять мільйонів дев'яносто сімдесят одна тисяча сімсот
одинадцять гривень 00 копійок

Наказник Управління освіти Шевченківської
районної адміністрації міста державного Салютістрації

(підпис)
10 січня 2018 р.
(печ. (місце, рік))



**КОШТОРИС
НА 2018 рік**

22881857 Школа І-ІІІ ступенів № 101 Шевченківського району м. Києва

(код за ЄДРПОУ та здійснення бюджетної установи)

м.Київ, Шевченківський район

(найменування міста, району, області)

Вид бюджету місцевий
код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування 49 Шевченківська районна в місті Києві державна адміністрація

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Типової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу)*4911020 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

(грн.)

Найменування	Код	Усього за рік		РАЗОМ
		Загальний фонд	Спеціальний фонд	
	2	3	4	5
НАДХОДЖЕННЯ - усього	x	12 858 995,0	112 716,0	12 971 711,0
Надходження коштів із загального фонду бюджету	x	12 858 995,0	x	12 858 995,0
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у т.ч.	x		112 716,0	112 716,0
надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами, згідно із законодавством	25010000	x	105 516,0	105 516,0
плата за послуги, що надаються бюджетними установами, згідно з їх господарською діяльністю	25010100	x	0,0	0,0
плата за оренду майна бюджетних установ	25010300	x	105 516,0	105 516,0
інші доходи власних надходжень бюджетних установ	25020000	x		
інші надходження, у т.ч.		x	7 200,0	7 200,0
інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету)		x	7 200,0	7 200,0
Кошти від продажу земельних ділянок місцевому господарському призначенню до розмежування земель державної та комунальної власності з розрахунками платежів	33010400	x	7 200,0	7 200,0
фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування бюджету за видами банківського зобов'язання)		x		
повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної класифікації видатків на кредитування бюджету, класифікації кредитування бюджету)		x	*	*
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ -усього	x	12 858 995,0	112 716,0	12 971 711,0
Поточні видатки	2000	12 858 995,0	105 516,0	12 964 511,0
Оплата праці і зарахування на заробітну плату	2100	9 241 080,0	0,0	9 241 080,0
Оплата праці	2110	7 574 658,0	0,0	7 574 658,0
Заробітна плата	2111	7 574 658,0		7 574 658,0
Грошові утримання військовослужбовців	2112			
Нарахування на оплату праці	2120	1 666 422,0		1 666 422,0
Використання товарів і послуг	2200	3 617 915,0	69 725,0	3 687 640,0
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210	440 218,0	2 846,0	443 064,0
Медикаменти та перев'язувальні матеріали	2220			0,0
Продукти харчування	2230	674 543,0		674 543,0
Оплата послуг (крім комунальних)	2240	1 120 639,0	36 973,0	1 157 632,0
Видатки на відрядження	2250			0,0
Видатки та збори спеціального призначення	2260			0,0
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	2270	1 382 495,0	29 716,0	1 412 211,0
Оплата теплопостачання	2271	1 142 203,0	24 735,0	1 166 938,0
Оплата водопостачання і водовідведення	2272	81 922,0	981,0	82 903,0
Оплата електроенергії	2273	1 58 370,0	4 000,0	162 370,0
Оплата природного газу	2274			0,0
Оплата інших енергоносіїв	2275			0,0
Оплата енергосервісу	2276			0,0
Дослідження і розробка окремих заходів по реалізації державних (регіональних) програм	2280	0,0	190,0	190,0
Дослідження і розробка окремих заходів розвитку по реалізації державних (регіональних) програм	2281	0,0	0,0	0,0
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	2282	0,0	190,0	190,0

**Пропозиції до проекту бюджету
Школа І-ІІІ ступенів № 101 Шевченківського району м. Києва**

Код	Перелік	2017	2018	2019	Примітка
2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	330950,0	357724,0	77741,0	
	Меблі	210100,0	141065,0	25632,0	Додаток 1
	Господарчі товари	21525,0	19875,0	21525,0	Додаток 2
	Приладдя та наочність	49124,0	15183,0	3433,0	Додаток 3
	Офісна техніка	21445,0	4000,0	17445,0	Додаток 6
	Крейда шкільна біла	4000,0	3200,0	4000,0	Додаток 8
	Мотокоса. Тример	3100,0			Додаток 8
	Пилосос	14400,0	9600,0		Додаток 8
	Жалюзі вертикальні	1550,0			Додаток 8
	Ростомір	5706,0	5706,0	5706,0	Додаток 8
2220	Мелікаменти та перев'язувальні матеріали	18207,0	18207,0	5706,0	Додаток 8
	Оплата послуг (крім комунальних)	1125550,0	1260550,0	18207,0	Додаток 11
	Поточні ремонти приміщень школи (до 1 млн.грн.)	1065000,0	1246000,0	119800,0	Додаток 9
	Перезарядка вогнетгасників	1800,0	1800,0	1800,0	Додаток 5
	Комп'ютерне та інтернет забезпечення	58750,0	12750,0	118000,0	Додаток 7
	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	144400,0	240103,0	762081,0	Додаток 4
	(понад 6 тис.грн за од.)				
	Ноутбук	42000,0	35000	112000,0	
	Комп'ютер	18000,0		144000,0	
	БФП (багатофункціональний пристрій)	12200,0	6100,0	6100,0	
Телевізор	20000,0	10000,0	10000,0		
Інтерактивний комплекс		83700,0	83700,0		
Інтерактивна дошка		70500,0			
Лінгвафонний кабінет (15 +1 робочих місць)					
Кондиціонер					
3130	Капітальний ремонт (понад 1000,0 тис.грн)	52200,0	34800,0	371481,0	Додаток 10
	Капітальний ремонт туалетів	10300,0	5740,0 тис.грн.	34800,0	
	Капітальний ремонт фасаду будівлі	тис.грн.	2100, тис. грн.	6750,0 тис.грн.	
	Капітальний ремонт кабінетів І поверху	3500,0 тис. грн.			
	Капітальний ремонт кабінетів 2 поверху				
	Капітальний ремонт кабінетів 3 поверху				
			2100,0 тис. грн	2700,0 тис.грн.	
			2100,0 тис. грн		
			2700,0 тис. грн		

Капітальний ремонт асфальтової школи	1100,0 тис. грн.		
Капітальний ремонт центральних сходів	1540,0 тис. грн.		
Капітальний ремонт других сходів		4050,0 тис. грн.	
Всього	11919107,0	7616581,0	7727829,0

Директор школи

Щоголєва О.М.



2210 - Предмети, матеріали, обладнання та інвентар. Меблі

Перелік	2017		2018		2019		Технічне завдання			
	К-сть	Ціна за од., грн	Сума грн..	К-сть	Ціна за од., грн	Сума грн..		К-сть	Ціна за од., грн	Сума грн..
Стіл письмовий для вчителя	6	1800	10800	4	1800	7200	4	1800	7200	Однотумбовий 1200*800*600 Колір: бук 4413*403*2186
Стілка	2	12000	24000	3	12000	36000	-	-	-	1-4 класи, антискалозні Колір: бук Ніжка: зелена регульована
Парти	12	500	6000	-	-	-	-	-	-	1-4 класи, антискалозні Колір: бук Ніжка: зелена регульована
Стільці	24	250	6000	-	-	-	-	-	-	1-4 класи, антискалозні Колір: бук Ніжка: зелена регульована
Парти	80	618	49440	16	618	9888	16	618	9888	5-11 класи Антискалозна, колір: бук, ніжка зелена, регульована
Стільці	160	267	42720	32	267	8544	32	267	8544	5-11 класи Регульований, металева ніжка зелена, спинка і сидіння клеєна фанера ISO C 11
Стільць офісний	-	-	-	200	306	61200	-	-	-	Модульний (полочний) СТ-5/4 М 2280?730?460
Стелаж (бібліотека)	-	-	-	20	1323	26460	-	-	-	Модульний (полочний) СТ-6-4М 2730?750?460
Стелаж (бібліотека)	-	-	-	20	1560	31200	-	-	-	Металева 85?1000?455
Шафа архівна (бібліотека)	-	-	-	3	3243	9729	-	-	-	Кругла труба
Комплект	-	-	-	6	940	5640	-	-	-	

2210 - Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

Господарчі товари

Перелік	2017		2018		2019		Технічне завдання			
	К-сть	Ціна за од.	Сума	К-сть	Ціна за од.	Сума		К-сть	Ціна за од.	Сума
Миючі засоби для посуду	50	20,00	1000	50	20,00	1000	50	20,00	1000	Gala, 1 л
Миючий засіб "Доместос"	80	46	3680	80	46	3680	80	46	3680	1 л
Відро	12	30	360	12	30	360	12	30	360	Пластмаса 10 л
Мітла	20	30	600	20	30	600	20	30	600	березова
Швабра з ганчір'ям	20	35	700	20	35	700	20	35	700	
Віник	10	35	350	-	-	-	10	35	350	
Лопата	10	80	800	-	-	-	10	80	800	Металева, штикова
Граблі в'ялові	10	50	500	-	-	-	10	50	500	Металеві з черенком
Сани сядові	5	159	795	5	159	795	5	159	795	З черенком 410*150
Мило для рук	200 пачок	20	4000	200 пачок	20	4000	200 пачок	20	4000	
Совки для сміття	8	70	560	8	70	560	8	70	560	
Швабра для вікон	8	150	1200	8	150	1200	8	150	1200	
Засіб для миття вікон	18	35	630	18	35	630	18	35	630	
Резинові рукавички	40	35	1400	40	35	1400	40	35	1400	
Дезактин	20	247,50	4950,0	20	247,50	4950,0	20	247,50	4950,0	
Всього			21525,0			19875,0			21525,0	

Щоголієва О.М.

Директор школи



2210 - Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

Прилади та наочність

Перелік	2017			2018			2019			Технічне завдання
	К-сть	Ціна за од.	Сума	К-сть	Ціна за од.	Сума	К-сть	Ціна за од.	Сума	
Метр демонстраційний	-	-	-	5	630	3150	-	-	-	
Лінійка класна	-	-	-	5	210	1050	-	-	-	
Трикутник класний	-	-	-	5	210	1050	-	-	-	45*45
Трикутник класний	-	-	-	5	210	1050	-	-	-	30*60
Транспортир класний	-	-	-	5	210	1050	-	-	-	
Ціркуль класний	-	-	-	10	210	2100	-	-	-	
Набір геометричних моделей	2	1045	2090	-	-	-	-	-	-	
Набір прозорих геометричних фігур з розгортками	2	2938	5876	-	-	-	-	-	-	
Пробірка	5 уп.	122	610	5 уп.	122	610	5 уп.	122	610	10 мл, 16x100 круглодонна хімічна, ПС, 1 уп- 150 шт
Набір хімічних реактивів	5	7245,0	36225,0	-	-	-	-	-	-	для кабінету хімії тагільноосвітнього навчального закладу
Індикаторний папір	10	132,30	1323	10	132,30	1323	10	132,30	1323	
Дошка	1	2300	2300	1	2300	2300	-	-	-	3000*1000мм
Дошка пробкова	-	-	1500	-	-	-	-	-	-	600*600
Фліпчарт	1	1500	1500	1	1500	1500	1	1500	1500	750*1000мм
Всього			49124,0			15183,0			3433,0	

Щодо: на О.М.

Директор школи



М10 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування

(понад 6,0 тис.грн. за одн.)

Перелік	2017		2018		2019		Технічне завдання			
	К-сть	Ціна за од.	Сума	К-сть	Ціна за од.	Сума		К-сть	Ціна за од.	Сума
Ноутбук	6	7,0 грн.	42000 грн.	5	7000 грн.	35000 грн.	16	7000 грн.	112000 грн.	LENOVO IdeaPad G5045 (80E3024VUA)
Комп'ютер	2	9 000 грн.	18000 грн.	-	-	-	16	9 000 грн.	144000 грн.	Персональний комп'ютер Everest Home & Office 1005 (1005_2511), Модель процесора: Intel Celeron J1800 (2.41 ГГц); Модель відеокарти: Intel HD Graphics; Об'єм HDD: 500 Гб; Встановлене ПО: Без ОС; Монітор Acer EB192Qb (UM.XE3EE.001)
БФП	2	6 100 грн.	12200 грн.	1	6 100 грн.	6 100 грн.	1	6 100 грн.	6 100 грн.	Діагональ: 18,5" Розширення: 1366x768 HD Тип матриці: TN
Телевізор	2	10 000 грн.	20 000 грн.	1	10 000 грн.	10 000 грн.	1	10 000 грн.	10 000 грн.	Багатофункціональний пристрій XEROX WC 3025DNI (WiFi) (3025V_NJ) Об'єм пам'яті 128 Мб Частота процесора 600 МГц Інтерфес Wi-Fi 802.11n, USB 2.0 LG32LF580V
Інтерактивний комплекс				1	83700,0 грн.	83700,0 грн.	1	83700,0 грн.	83700,0 грн.	Сучасний інтерактивний комплекс, що відповідає методичним рекомендаціям щодо забезпечення кабінетів, встановленому Міністерством освіти і науки України, згідно наказу № 1083. До складу комплексу входить інфрачервона інтерактивна дошка, горюлогофосфоресцентний проектор та

<p>серверна частина дошка</p>	<p>3</p>	<p>23300</p>	<p>70500 грн.</p>	<p>1</p>	<p>371481, 0 грн.</p>	<p>371481, 0 грн.</p>	<p>ноутбук вивести У ліну комплект, вкленені доставки, інформація: налаштування, 7-го місячна підтримка від виробника SMART Board 480 - 17 дюйма (117 x 157 см)</p> <p>Сучасний лінійковий кабінет на 15+1 робочих місць, який поєднує спеціалізоване програмне забезпечення, мультимедійні ноутбуки на робочих місцях, високоякісну гарнітуру, комутатор і акустичну систему.</p> <p>Ноутбук Lenovo надійний і стильний ноутбук дозволяє дивитися і створювати презентації, проводити відеоконференції і виконувати мілья завдань одночасно. Універсальний ноутбук оснащений дисплеєм HD з діагоналлю 39,6 см (15,6"). Обсяг оперативної пам'яті становить 4 ГБ, жорсткого диска - 500 ГБ. Графічний адаптер - інтегровано, AMD Radeon HD 6310M.</p> <p>Акустична система SP-HE1201A складається з високоякісних компонентів в корпус виконаний з міцних панелей МДФ. Завдяки поділу на кожній колонці двох 4" низькочастотних динаміків і 1,5" твітера акустична система створює глибокий і чистий звук загальною потужністю 30 Вт.</p> <p>Гарнітура Plantronics - перша гарнітура в підтримку широкомутового голосового колака SBC.</p> <p>Комутатор D-Link DS-5-1016Mac 16 портів 10/100 Мбит/с, що дозволяє незалежній роботі друку. Ефективно підключається мережами до Ethernet і Fast Ethernet, а також інтегрувати їх. Це дозволяє збільшити</p>
-------------------------------	----------	--------------	-----------------------	----------	---------------------------	---------------------------	---

<p>настінний, з повітря-повітряним випадати мережеву пилоскість, поводжувати стандартно (100V/1/1) 100V/50Hz - а також режими передачі нашік повітря дуплекс.</p>	<p>СУБРЕКЛАДНИК ИНТЕР СІ-51811XG Тип: сплит-система. Тип установки: внутрішнього блоку настенний. Рекомендована площадь помещения: 50 м2. Тип компрессора: инверторный. Холодопроизводительность: 5,3 кВт. Теплопроизводительность: 5,7 кВт. Потребляемая мощность обогрев/охлаждение: 1,35/1,31 кВт. Габариты внутреннего блока: 86,5x30,5x21,5 см. Габариты наружного блока: 95,5x70x39,6 см. Вес внутреннего блока: 12 кг. Вес наружного блока: 32 кг. Цвет: белый.</p>										
3	17 400 грн	2	34800 грн	2	17 400 грн	2	34800 грн	3	17 370 грн	34800 грн	762081
Всього	144400		240100								



Щоголєва О.М.

Директор школи

2.2.40 Оплата послуг (крім комунальних)

Поточні ремонти приміщень школи (до 1 млн.грн)

Перелік	2017		2018		2019		Технічне завдання
	К-сть	Ціна за од.	К-сть	Ціна за од.	К-сть	Ціна за од.	
Поточний ремонт бібліотеки		Сума тис. грн 400,0 тис. грн					Площа 70,7 кв.м Ремонт стін 97,5 кв. м Заміна підлоги 70,7 кв. м Електро-технічні роботи (заміна проводки, встановлення розеток, ламп, тощо) Заміна дверей 3 шт. Встановлення ґрат 5 шт.
Поточний ремонт кабінету стоматолога					120,0 тис. грн		Площа 20 кв.м. Заміна сантехніки, батарей опалення, Освітлення, підлоги. Встановлення ґрат 1 шт. 50 кв.м. площа, заміна батарей опалення, сантехніки, освітлення
Поточний ремонт кабінету медичної сестри		250,0 тис. грн					Площа 72 м. Заміна батарей опалення, коврову, системи освітлення
Поточний ремонт малого спортивного залу (гімнастичного)		400,0 тис. грн			100,0 тис. грн		Площа 20 кв.м. Заміна батарей опалення, Освітлення, підлоги. Встановлення ґрат 1 шт. Площа 3 кв.м. Заміна дверей 2,6*1,46
Поточний ремонт гардеробної		15,0 тис. грн			726,0 тис. грн		Площа 132 м. Заміна батарей опалення, Освітлення, підлоги.

площа «б/в», Тимчасові списання, батареї, освітлення, підлоги, Встановлення граф. з шт.			100,0 тис. грн		1065000,0		1246000,0
					0		0
Всього							



Щоголева О.М.

Директор школи

2210 - Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

Офісна техніка (До 6 тис.грн за од.)

Перелік	2017		2018		2019		Технічне завдання			
	К-сть	Ціна за од.	Сума	К-сть	Ціна за од.	Сума		К-сть	Ціна за од.	Сума
Принтер (кольоровий)	2	4050 грн.	8100 грн.	2	4050 грн.	8100 грн.	2	4050 грн.	8100 грн.	Canon i-SENSYS MF212W with Wi-Fi (9540B051)
Принтер лазерний (чорно-білий)	1	4500 грн.	4500 грн.	1	4500 грн.	4500 грн.	1	4500 грн.	4500 грн.	Canon 737
Сканер	1	4000 грн.	4000 грн.	1	4000 грн.	4000 грн.	-	-	-	Plustek OpticPro ST640 (0206TS)
Ксерокс	1	4845 грн.	4845 грн.	1	4845 грн.	4845 грн.	1	4845 грн.	4845 грн.	Xerox Phaser 3260D1 Wi-Fi(3260V-DI)
Всього			21445 грн.			21445 грн.			17445 грн.	



Директор школи

Щоголева О.М.

2240 – Оплата услуг (крім комунальних)

Комп'ютерне та інтернет забезпечення

Перелік	2017		2018		2019		Технічне завдання
	К-сть	Ціна за од.	Сума	К-сть	Ціна за од.	Сума	
Програмне забезпечення Windows 7				16	4000	64000	Програмне забезпечення Windows 7 SP1 64-bit FQC 08706
3G модем	5	950	4750 грн.	5	950	4750 грн.	Авенор V-ME500 Гарантія 12 мес. / Скорість передачі даних 14 Мбит/с
Антивірус	30	1800	54000	30	1800	54000	NOD 32 (лицензійний) На 2 года
Всього			58750,0			12750,0	118000,0

Директор школи

Щоголева О.М.



2210 - Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

Різне (До 6 тис. грн за од.)

Перелік	2017		2018		2019		Технічне завдання
	К-сть	Ціна за од.	Сума	К-сть	Ціна за од.	Сума	
Мотокоса. Тример							Sadko CTR - 520 E М. дв. 2,8 л.с. Діаметр лески 2 УШ -93 Одноциліндровий - 2 такт. Об'єм 1,2
Пилосос	1	3100	3100	-	-	-	Zetset, без мішка, для ламіновата, ковроліна і т.д.
Крейдя шкільна біла	80 кг	50 грн.	4000 грн.	80 кг	50 грн.	4000 грн.	
Жалюзі вертикальні	3	4800	14400	2	4800	9600	3,5*2,5
Ростомір (медичний кабінет)	1	1550	1550	-	-	-	підлоговий з електронними вагами РПВе-2000
Всього			37000			16800	4000



Щоголева С.М.

Директор школи

2220 - Медикаменти та перев'язувальні матеріали

Перелік	2017		2018		2019		Технічне завдання		
	К-сть	Ціна за од.	Сума	К-сть	Ціна за од.	Сума		К-сть	Ціна за од.
Розчин йоду спиртовий	6	9	162	6	9	162	6	9	162
Розчин бриліантова зелена	6	7	126	6	7	126	6	7	126
Розчин перекису водню	18	7	378	18	7	378	18	7	378
Настій валеріани	12	13	468	12	13	468	12	13	468
Карьалол	3	9	81	3	9	81	3	9	81
Краплі м'ятні	12	7	252	12	7	252	12	7	252
Парацетамол табл.	18	12	648	18	12	648	18	12	648
Цитрамон табл.	12	11	396	12	11	396	12	11	396
Панадол табл.	12	19	684	12	19	684	12	19	684
Активізоване вугілля	30	6	540	30	6	540	30	6	540
Но-шпа табл.	12	63	2 268	12	63	2 268	12	63	2 268
Беласезин табл.	12	24	864	12	24	864	12	24	864
Аллохол табл.	12	31	1116	12	31	1116	12	31	1116
Септефрил табл.	12	12	432	12	12	432	12	12	432
Валеріана табл.	12	38	1368	12	38	1368	12	38	1368
Бинт грубчатий №1	30	23	2070	30	23	2070	30	23	2070
Бинт грубчатий №2	30	23	2070	30	23	2070	30	23	2070
Бинт стерильний (10*5)	12	9	324	12	9	324	12	9	324
Бинт стерильний (10*5)	12	7	252	12	7	252	12	7	252
Серветки стерильні	6	12	216	6	12	216	6	12	216

6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
300	21	2	21	182	126	300	21	126	126	126
300	18	300	18	1620	1620	300	18	1620	1620	1620
60	3	60	3	540	540	60	3	540	540	540
2	12	2	12	72	72	2	12	72	72	72
6	7	6	7	126	126	6	7	126	126	126
6	21	6	21	378	378	6	21	378	378	378
6	26	6	26	468	468	6	26	468	468	468
				18207	18207			18207	18207	18207



Директор школи

Щоголева О.М.

3130 - Капітальний ремонт (вонад 1000,0 тис.грн.)

Додаток 10

Період	2017			2018			2019			Технічне завдання
	К-сть	Ціна за од.	Сума	К-сть	Ціна за од.	Сума	К-сть	Ціна за од.	Сума	
Капітальний ремонт туалетів	-	-	-	-	-	2100, тис.грн.	-	-	-	220 кв.м площа, заміна батарей опалення, труб, сантехніки
Капітальний ремонт фасаду будівлі	-	-	3500,0 тис.грн.	-	-	-	-	-	-	
Капітальний ремонт кабінетів 1 поверху	-	-	-	-	-	-	9	300,0 тис.грн.	2700,0 тис.грн.	Заміна 180 кв.м. підлоги, ремонт 45 кв.м. стін, 60 кв.м. стелі, батарей опалення, труб
Капітальний ремонт кабінетів 2 поверху	-	-	-	7	300,0 тис.грн.	2100,0 тис.грн.	-	-	-	Заміна 180 кв.м. підлоги, ремонт 45 кв.м. стін, 60 кв.м. стелі, батарей опалення, труб
Капітальний ремонт кабінетів 3 поверху	9	300,0 тис.грн.	2700,0 тис.грн.	-	-	-	-	-	-	Заміна 180 кв.м. підлоги, ремонт 45 кв.м. стін, 60 кв.м. стелі, батарей опалення, труб
Капітальний ремонт кабінетів 4 поверху	10	300,0 тис.грн.	3 000,0 тис. грн.	-	-	-	-	-	-	Заміна 180 кв.м. підлоги, ремонт 45 кв.м. стін, 60 кв.м. стелі, батарей опалення, труб
Капітальний ремонт вестибюля школи	1	1100,0 тис.грн.	1100,0 тис.грн.	-	-	-	-	-	-	Штукатурка і фарбування колон, Заміна вхідних

	Двері, лампи освітлення, батареї			
	Оплатення	1600,0 тис. грн.		
Капітальний ремонт центральних сходів	площа 3 1 по 4 поверху 280 м ² Заміна освітлення			
Капітальний ремонт других сходів	площа 900 м ² Видалення старої штукатурки. Фарбування. Заміна освітлення, вхідних дверей і дверей горнища.	4050,0 тис. грн.		
Всього		5740,0 тис. грн.	10300 тис. грн.	6750,0 тис. грн.

Директор школи

Щоголєва О.М.



Шкільна бібліотека

Довідка №

Перелік	2017		2018		2019		Інші види завдань
	К-сть	Ціна за од.	К-сть	Ціна за од.	К-сть	Ціна за од.	
Тематичні журнали 1-4 класів	10	85,00	10	85,00	10	85,00	85,00
Тематичні журнали 5-11	15	100,00	15	100,00	15	100,00	1500,00
Журнал «Молодий фахівець»	6	25,00	6	25,00	6	25,00	150,00
Журнал «Відшукай та обліку роботи сур'я»	10	25,00	10	25,00	10	25,00	250,00
Журнал факультативних додаткових занять та консультацій	15	22,00	15	22,00	15	22,00	330,00
Журнал реєстрації інструкторів з безпеки життєдіяльності в загальноосвітньому навчальному закладі	5	23,00	5	23,00	5	23,00	115,00
Табель навчальних досягнень та відвідування школи учнів 2—4 класів (3 захисною сіткою)	252	0,75	252	0,75	252	0,75	189
Табель навчальних досягнень та відвідування школи учнів 5—11 класів (3 захисною сіткою)	320	0,75	320	0,75	320	0,75	240,00
Журнал обліку пропущених та заміненіх уроків	5	25,00	5	25,00	5	25,00	125,00
Журнал обліку роботи групи продовженого дня	7	25,00	7	25,00	7	25,00	175,00
Журнал відвідування учнями навчальних занять	6	25,00	6	25,00	6	25,00	150,00
Особова справа учня	100	5,00	100	5,00	100	5,00	500
Журнал огляду дітей на педкулезі	1	22,00	1	22,00	1	22,00	22,00
Диспансерний журнал	1	22,00	1	22,00	1	22,00	22,00
Журнал обліку вихідної кореспонденції	2	22,00	2	22,00	2	22,00	44,00
Журнал обліку вхідної кореспонденції	2	22,00	2	22,00	2	22,00	44,00
Формуляр читача бібліотеки +	500	2,00	500	2,00	500	2,00	1000,00
Інше							
Всього							5706,00



Директор школи _____

